
 

36-076 Świlcza 168, pow. Rzeszowski, woj. podkarpackie 

NIP 517-00-45-613  

REGON 690582140 

tel. 017- 86-70-100 

fax. 017-86-70-157 

Referat Rozwoju Gospodarczego i Inwestycji tel. 017 86–70–133 

ZP 3410/30/09 Świlcza, dn. 03.11.2009 r. 
 

 

Strona 1 z 2 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Zamawiający: Gmina Świlcza 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane nazwa zadania:  
Oświetlenie drogi gminnej w Bziance – III etap. 
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 28 września 2009 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 336092-2009, w siedzibie Zamawiającego na tablicy 
ogłoszeń, na stronie internetowej zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20 października 2009 roku o godzinie 10:15. 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Gmina 
Świlcza zawiadamia, że wybrano ofertę najkorzystniejszą.   
 
1)  
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
Zakład Instalatorstwa i Teletechniki „ŁĄCZBUD” Sp. z o.o., 
adres: 35-030 Rzeszów, ul. 3-go Maja 22  z ceną brutto 38 796, 00 zł (słownie: 
trzydzieści osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych brutto).  

Uzasadnienie wyboru 

W terminie złożono łącznie 7 (słownie: siedem) ofert.  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto* 

1 
Elservice 24 Sp. z o.o. 
adres: 35-021 Rzeszów, ul. Langiewicza 29  

106 945,27 zł 

2 
„ELTOR” Sp. z o.o. 
adres: 35-959 Rzeszów, ul. Baczyńskiego 7 

  79 300,00 zł 

3 
PPHiU ELEKTRON Piotr Nachman 
adres: 35-062 Zaczernie, Miłocin 389 C 

166 973,39 zł 

4 
PPUH Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Władysław Mikołajczyk 
adres: 36-060 Głogów Młp, Rogoźnica 97 

56 663,99 zł 

5 
WITPOL Projektowanie, wykonawstwo: budowlane, elektryczne, 
energetyczne, handel. Usługi leśne, Witold Czyż,  
adres: 35-211 Rzeszów, ul. Reja 10/26 

83 570,00 zł 

6 
Zakład Instalatorstwa i Teletechniki „ŁĄCZBUD”  Sp. z o.o.,  
adres: 35-030 Rzeszów, ul. 3-go Maja 22  

38 796, 00 zł 

7 Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Sanitarnych w Rzeszowie 
PREiS Sp. z o.o. 
adres: 35-111 Rzeszów, ul. Krakowska 154  

81 252,00 zł 

Pobrano z: http://www.swilcza.i-gmina.pl/files/14793_wybor_zp.3410.30.09.pdf  

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
http://www.swilcza.i-gmina.pl/files/14793_wybor_zp.3410.30.09.pdf


 

 

Strona 2 z 2 

 

 

 
Oferta nr 6 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to oferta z najniższą ceną brutto 
spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Kryterium wyboru ofert była cena  
100 %. Przy porównaniu ofert i ich ocenie oferta nr 6 otrzymała największą ilość 
punktów. Do oceny ofert zastosowano wzór podany w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie nr 12z23.  
 
Zestawienie punktacji: 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena 100%  Razem 

1 36,2765 36,2765 

2 48,9231 48,9231 

4 68,4668 68,4668 

6 100,0000 100,0000 

7 47,7477 47,7477 

 
Cena z oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, którą zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia tj. kwoty 70 000,00 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Pobrano z: http://www.swilcza.i-gmina.pl/files/14793_wybor_zp.3410.30.09.pdf 
 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/files/14793_wybor_zp.3410.30.09.pdf

